Jarjest6jen kumppanuusavustukset

A.M. Karihaara

Elakeliiton Kemin Yhdistys
Erityislasten Omaiset ELO
FC-88 Kemi

Hitaasti [ampenevat

Visa Ski Team Kemi
Kemin A-kilta
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Kemin Eldkelaiset
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Kemin Elakkeensaajat
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Kemin kansalliset seniorit
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Kemin Latu
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Kemin Lamarit
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Kemin Martat

Kemin Moottorivenekerho
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Kemin Naisvoimistelijat
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Kemin Palloseura
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Kemin Pelastaa Lapset
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Kemin Seudun Diabetesyhdistys
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Kemin Seudun Invalidit
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Kemin Seudun Nakévammaiset
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Kemin Seudun Ruskat
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Kemin Seudun Sydanyhdistys
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Kemin Suomi-Unkari seura

N
(o))

Kemin taideyhdistys
Kemin Seudun Reuma
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Kontionkadun asukaspuisto
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Lapin Kilpi
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Lansi-Pohjan Oratoriokuoro
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Lansi-Pohjan senioriopettajat

w
w

Meri-Lapin Eldinsuojeluyhdistys
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Meri-Lapin Koiraklubi

w
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Meri-Lapin Meripelastajat
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Meri-Lapin Nuorkauppakamari
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Meri-Lapin Yhden Vanhemman
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Pohjois-Suomen Syopayhdistys

S
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Rytikarin Eldkelaiset

Kemin Demokraattisten Naisten yhdistys

Kemin Seudun Luonnonsuojeluyhdistys

Kemi-Tornion Lintuharrastajat Xenus

Mannerheimin Lastensuojeluliiton Kemin os.

€

157,39
116,13
192,68
2429,48
261,93
1489,41
74,46
305,38
1143,55
903,72
427,91
571,77
1789,75
263,27
313,78

2 016,58
2 498,30
374,20
123,87
739,78
280,58
576,81
427,91
407,83
136,21
280,58
541,94
466,64
481,42
308,46
313,78
369,48
1341,71
961,02
1318,40
343,61
136,21
243,19
538,98
903,72
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SPR Meri-Lapin osasto
Sakenoiva!

Veitsiluodon Eldakkeensaajat
Veitsiluodon Kisaveikot
Veitsiluodon Reserviupseerit

Voimistelu- ja urheiluseura Karihaaran Karu

Projektiavustukset

Visa Ski Team

Kemin moottorikerho ry
Meri-Lapin Sotaorvot

TUL Lapin piiri

Selkdsaari yhdistys
Veitsiluodon reserviupseerit
Karihaaran Karu

Meri-Lapin Nuorkauppakamari
Kontionkadun asukaspuisto

773,98
358,99
1074,73
2 085,39
471,36
937,25
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